
 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tiranë 

Nr.__________Prot                                                                                                Datë____.____. 2023 

 

Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[Data] 

 

Drejtuar: IGLI PELLET SH.P.K 

Me adresë: Tirane, Vaqarr, ARBANE, Kthesa e Arbanes, Zone Kadastrale Nr.3712, Nr.Pasurie 

10/21 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

 

REF-56022-01-16-2023 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lendë djegëse Pellet,(F.v kaldaja dhe mirmbajtje)” 

Tiranë,  Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara”, me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga lidhja e MK.” 

Vlera  35,360,000 lekë (tridhjetë e pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë )lekë pa tvsh. 

 [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 

 



1. SULOLLARI KLIMA                                                              K01529003M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 lekë (zero lek, nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Laureta Sulollari                                                                               K42403003A 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 Vlera  0 lekë (zero lek, nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ALCANI SH.P.K                                                                            J91505006Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 Vlera  0 lekë (zero lek, nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

     4. IGLI PELLET SH.P.K                                                                 L64715601E 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 Vlera  35,360,000 lekë (tridhjetë e pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë lekë) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SULOLLARI KLIMA                                                              K01529003M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 lekë (zero lek, nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Laureta Sulollari                                                                               K42403003A 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 Vlera  0 lekë (zero lek, nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ALCANI SH.P.K                                                                            J91505006Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 Vlera  0 lekë (zero lek, nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

     4. IGLI PELLET SH.P.K                                                                         L64715601E 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

  



 Vlera  35,360,000 lekë (tridhjetë e pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë lekë) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë). 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Spitali Universitar Obstetrik-

Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tiranë, me adresë: Bulevardi Bajram Curri, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / 

publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

      

          D R E J T O R 

          Genci HYSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi   

 


